3
 Проект

СОВЕТ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

                                                           РЕШЕНИЕ

                          2021 г.                        с. Дивное                                          №

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края первого созыва от 21 декабря 2021 года № 222 «О бюджете Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, Положением о бюджетном процессе в Апанасенковском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденным решением Совета Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края первого созыва от 01 октября 2020 года  № 18 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Апанасенковском муниципальном округе Ставропольского края», Совет Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края  первого созыва

РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]
1. Внести в решение Совета Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края первого созыва от 21 декабря 2021 года № 222 «О бюджете Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения и дополнения:
1) пункт 11 дополнить подпунктом 11.1 следующего содержания:
«11.1. Установить, что в 2022 году осуществляется казначейское сопровождение следующих средств бюджета округа, получаемых на основании муниципальных контрактов, договоров (соглашений), контрактов (договоров):
авансовые платежи по муниципальным контрактам о поставке товаров, выполнении работ, оказании услуг, заключаемым на сумму от 50 000,00 тыс. рублей до 200 000,00 тыс. рублей;
авансовые платежи по контрактам (договорам) о поставке товаров, выполнении работ, оказании услуг, заключаемым муниципальными бюджетными учреждениями Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края на сумму от 50 000,00 тыс. рублей до 200 000,00 тыс. рублей, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Апанасенковского района».

Председатель Совета
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края						            В.В. Русановский

Временно исполняющий
полномочия главы Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края,
первый заместитель главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       А.И.Андрега

Проект решения вносит

Временно исполняющий
полномочия главы Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края,
первый заместитель главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         А.И.Андрега

Согласовано:

Первый заместитель главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         А.И.Андрега

Заместитель главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                   А.А.Петровский

Временно исполняющий
обязанности начальника
отдела правового обеспечения
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края			                                                    Н.Н.Бурыка

Проект решения подготовил
Начальник
финансового управления
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края					                             Е.И.Медяник